( słownie złotych: 
trzydzieści siedem siedemset 00/100 ) . 
Po zastosowaniu bonifikaty w wysokości 50% wartości z tytułu sprzedaży na rzecz najemcy, 
a najem został nawiązany na czas nieokreślony i bonifikaty 20%  z tytułu zapłaty 
jednorazowo , cena nabycia wynosi 11 310,00 zł ( słownie złotych: jedenaście tysięcy trzysta 
dziesięć 00/100). 
Bonifikaty zastosowano zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Nr V/44/07 z dnia 27.02.2007r. §1. 

2. Nieruchomość lokalowa,  położona w obrębie 6 miasta  Kamieńsk  przy ul. Szkolnej 4 
m 6 stanowi własność Powiatu Radomszczańskiego. Przedmiotem sprzedaży w drodze

[...]

oraz  3036/35356 części w nieruchomości wspólnej w działce nr 205/1 o pow. 0.2009 ha  
wpisanej w księdze wieczystej KW PT1R/00073958/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 
Radomsku. 
Wartość lokalu wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz udziałem w gruncie została 
ustalona przez rzeczoznawcę  majątkowego na kwotę 25 500,00zł (słownie złotych: 
dwadzieścia pięć  tysięcy  pięćset 00/100 ). 

Po zastosowaniu bonifikat w wysokości 50%  wartości  z tytułu sprzedaży na rzecz  najemcy, 
a najem został nawiązany na czas nieokreślony i bonifikaty 20%  z tytułu zapłaty 
jednorazowo , cena nabycia wynosi: 7 650,00 zł ( słownie złotych: siedem tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt  00/100). 
Bonifikaty zastosowano zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Nr V/44/07 z dnia 27.02.2007r § 1. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk, 
zatwierdzonym przez Radę Miejską w Kamieńsku Uchwałą Nr LII/409/10 z dnia